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MILK CHOCOLATE

All Best Before Codes with no English ingredients

Loudwater Trade & Finance Ltd is recalling some bars of Millennium Peanuts
Caramel Milk Chocolate 2859 sold through Home bargains and B&M stores, this only
effects products bought without an English ingredients list on the back, due to
allergens not being declared in English text. The chocolate contains Peanuts, Milk,
Soya and may contain traces of Hazelnut, Almond, Cashew Nut and cereals
containing gluten. This means this product is a possible health risk to anyone with
an allergy or intolerance to Milk, Peanuts, Soya, Nuts and Gluten.

What you should do:

If you have bought this pack of Millenium Peanuts Caramel Milk Chocolate 2859 as detailed
above and you have an allergy, intolerance or sensitivity to peanuts, milk, soya, nuts or gluten
DO NOT CONSUME IT.

Instead:
Check if you have bought this product without an English back label

You can do this by taking a picture of this notice or by writing down details for reference
at home.

Contact Loudwater customer careline at support@loudwateruk.com to obtain a full refund
or if you require further information. Alternatively, return it to your local Home Bargains /
B&M store for a full refund.

We apologise for any inconvenience caused.




